
REGIONE LAZIO

Direzione: AGRICOLTURA E SOVRANITA' ALIMENTARE, CACCIA E PESCA, FORESTE

Area: UFFICIO CACCIA

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                      del Proposta n.  23120  del  30/06/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore ROIA MARIACONCETTA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento TROVATO MARISA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM G.C. LATTANZI __________firma digitale________

Direttore Regionale R. ALEANDRI __________firma digitale________

Firma di Concerto

L.R. n. 4/2015 - Indennizzi dei danni arrecati dalla fauna selvatica alle produzioni agricole e zootecniche, relativi all'annualità
2024 negli Ambiti Territoriali di Caccia Rieti 1 e Rieti 2. Approvazione Allegato 1 "Elenco beneficiari ammessi ad indennizzo
danni da fauna selvatica" e Allegato 2 "Elenco domande ammissibili ad indennizzo ma non finanziabili per carenza di fondi".

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G08441 03/07/2025



Oggetto: L.R. n. 4/2015 - Indennizzi dei danni arrecati dalla fauna selvatica alle produzioni agricole e 

zootecniche, relativi all’annualità 2024 negli Ambiti Territoriali di Caccia Rieti 1 e Rieti 2. 

Approvazione Allegato 1 “Elenco beneficiari ammessi ad indennizzo danni da fauna selvatica” e 

Allegato 2 “Elenco domande ammissibili ad indennizzo ma non finanziabili per carenza di fondi”.   

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE AGRICOLTURA E SOVRANITÀ ALIMENTARE, 

CACCIA E PESCA, FORESTE 

SU PROPOSTA del Dirigente ad interim dell’Ufficio Caccia; 

VISTA la Legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, concernente: “Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, concernente: “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale” e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 853 del 04 dicembre 2023, con la quale è stato conferito 

al dott. Roberto Aleandri l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Agricoltura e sovranità 

alimentare, caccia e pesca, foreste”;  

VISTO l’atto di organizzazione n. G01459 del 13 febbraio 2024, con il quale è stato definito l’attuale 

assetto organizzativo della Direzione regionale Agricoltura e Sovranità Alimentare, Caccia e Pesca, 

Foreste;  

VISTO l’Atto di organizzazione n. G05137 del 3 maggio 2024 con cui è stato conferito al Dott. 

Giovanni Carlo Lattanzi l’incarico di Dirigente ad interim dell’Ufficio Caccia; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n°33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n. 157 “Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio” s.m.i.; 

VISTA la Legge regionale 2 maggio 1995, n. 17 “Norme per la tutela della fauna selvatica e la gestione 

programmata dell'esercizio venatorio” e s.m.i.;  

VISTA la Legge regionale 16 marzo 2015 n. 4 “Interventi regionali per la conservazione, la gestione, 

il controllo della fauna selvatica, la prevenzione e l’indennizzo dei danni causati dalla stessa nonché 

per una corretta regolamentazione dell’attività faunistico-venatoria. Soppressione dell’osservatorio 

faunistico-venatorio regionale” e s.m.i.; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 723 del 19/09/2024 “Approvazione del “Programma 

Operativo Annualità 2023-2024 (Legge Regionale 16 marzo 2015 n. 4, art. 8)” degli interventi per la 

tutela, la gestione e il controllo delle specie di fauna selvatica, e per la conservazione dei relativi 

habitat, la prevenzione e l’indennizzo dei danni causati dalla fauna e per la corretta regolamentazione 

dell’attività faunistico-venatoria”;  

VISTO l’art. 57 della Legge regionale 28 dicembre 2006 n. 27 “Finanziaria regionale per l’esercizio 

2007” e s.m.i.; 

VISTO l’art. 11 della Legge 16 gennaio 2003, n. 3 “Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 

amministrazione” e s.m.i.;  

VISTO il Decreto MISE 31 maggio 2017, n. 115 avente ad oggetto “regolamento recante la disciplina 

per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’art. 52, comma 6, della 

Pagina  2 / 8

Atto n. G08441 del 03/07/2025



legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni” entrato in vigore il 12 agosto 

2017; 

VISTO il Regolamento (UE) 2013/1408 relativo all'applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato 

sul funzionamento dell'Unione europea agli aiuti «de minimis» nel settore agricolo s.m.i.; 

VISTO il Regolamento (UE) 2024/3118 che modifica il Regolamento (UE) n. 1408/2013 s.m.i.; 

PRESO ATTO che l’aiuto è concesso ai sensi del Regolamento (UE) 2013/1408, come da ultimo 

modificato dal Regolamento (UE) 2024/3118, relativo agli aiuti “de minimis” nel settore agricolo ed 

è stato registrato nel Sistema Informativo Agricolo Nazionale, di seguito SIAN, con il codice univoco 

SIAN-CAR n. 1018324; 

PRESO ATTO della dotazione finanziaria disponibile sul capitolo di uscita B11924 pari a € 

1.000.000,00 per la erogazione degli indennizzi, arrecati nell’annualità 2024, dalla fauna selvatica alle 

colture agricole e agli allevamenti zootecnici; 

VISTI gli elenchi definitivi delle ditte ammissibili ad indennizzo per i danni arrecati dalla fauna 

selvatica alle colture agricole e allevamenti zootecnici nell’anno 2024, trasmessi dalle Aree Decentrate 

Agricoltura (di seguito ADA) competenti per territorio; 

VISTA in particolare la nota prot. n. 626533 del 13/06/2025 con la quale l’ADA di Rieti ha trasmesso, 

in esito agli adempimenti istruttori di competenza, gli elenchi relativi ai richiedenti ammissibili agli 

indennizzi per i danni arrecati dalla fauna selvatica alle colture agricole e allevamenti zootecnici per 

l’annualità 2024 nei territori ricadenti negli Ambiti Territoriali di Caccia (di seguito ATC) di Rieti 1 e 

Rieti 2;  

CONSIDERATO che la dotazione finanziaria per gli indennizzi dei danni relativi alla annualità 2024 

non è sufficiente per indennizzare tutti i beneficiari ammissibili di cui agli elenchi trasmessi dalle ADA 

sopra citati; 

CONSIDERATO che l’art 4 della L.R. n. 4 del 16/03/2015 prevede, tra l’altro, che l'indennizzo dei 

danni causati dalla fauna selvatica è riconosciuto, in via prioritaria, a favore degli imprenditori agricoli 

di cui all'articolo 2135 del codice civile iscritti nel registro delle imprese, con particolare riferimento 

ai coltivatori diretti e agli imprenditori agricoli professionali, così come qualificati dall’articolo 1 del 

decreto legislativo 29 marzo 2004, n. 99 e s.m.i; 

RITENUTO pertanto sulla base della disponibilità finanziaria e in conformità a quanto previsto dalla 

L.R. n. 4/2015, di riconoscere l’indennizzo ai coltivatori diretti, di seguito CD, e agli imprenditori

agricoli professionali, di seguito IAP, come riportati negli elenchi suddetti;

VISTA la Determinazione n. G08187 del 26/06/2025 recante l’oggetto: “Indennizzi dei danni arrecati 

dalla fauna selvatica alle produzioni agricole e zootecniche al di fuori delle aree protette. Definizione 

importi spettanti agli Ambiti Territoriali di Caccia per l'erogazione degli indennizzi relativi 

all'annualità 2024. Impegni per complessivi € 1.000.000,00 sul capitolo U0000B11924, esercizio 

finanziario 2025, in favore di creditori vari”; 

CONSIDERATO che con la summenzionata Determinazione n. G08187/2025 la somma di € 

1.000.000,00 è stata ripartita proporzionalmente tra gli ATC del Lazio per la liquidazione degli 

indennizzi per i danni arrecati dalla fauna selvatica alle colture agricole e allevamenti zootecnici 

relativi all’annualità 2024, riconoscendo agli IAP/CD la medesima percentuale di indennizzo, pari al 

68,80183% dell’importo ammissibile; 

RILEVATO pertanto che per la liquidazione degli indennizzi per i danni arrecati dalla fauna selvatica 

alle colture agricole e allevamenti zootecnici relativi all’annualità 2024 l’ATC Rieti 1, di seguito ATC 

RI 1, dispone della somma di € 53.529,68 e l’ATC Rieti 2, di seguito ATC RI 2, dispone della somma 

di € 53.269,97;  

Pagina  3 / 8

Atto n. G08441 del 03/07/2025



DATO ATTO che per i beneficiari in possesso della qualifica di IAP/CD sono stati acquisiti i codici 

univoci delle concessioni Codici SIAN-COR, nonché i codici VERCOR, relativi alle visure “Aiuti” e 

“De minimis”; 

PRESO ATTO della nota prot. n. 655056 del 23/06/2025 con la quale l’ADA di Rieti ha comunicato 

gli elenchi definitivi dei soggetti ammissibili ad indennizzo in possesso della qualifica di IAP/CD per 

i danni arrecati dalla fauna selvatica alle colture agricole e allevamenti zootecnici per l’annualità 2024 

nei territori gestiti dall’ATC RI 1 e dall’ATC RI 2, con indicazione per ogni beneficiario del Codice 

unico di progetto (CUP); 

RITENUTO pertanto: 

- di approvare l’Allegato 1 “Elenco beneficiari ammessi ad indennizzo danni da fauna selvatica”,

composto di numero 2 pagine, parte integrante della presente determinazione;

- di approvare l’Allegato 2 “Elenco domande ammissibili ad indennizzo ma non finanziabili per

carenza di fondi”, composto di numero 1 pagina, parte integrante della presente

determinazione;

- di ammettere all’indennizzo, nella percentuale del 68,80183% dell’importo ammissibile ed

entro i limiti dei massimali concedibili di aiuti in regime di “de minimis”, per i danni arrecati

dalla fauna selvatica alle colture agricole e allevamenti zootecnici, per l’annualità 2024 i

nominativi degli IAP e CD, compresi dal numero 1 al numero 41 dell’Allegato 1 “Elenco

beneficiari ammessi ad indennizzo danni da fauna selvatica”, di numero 2 pagine;

- di non ammettere all’indennizzo, per i danni arrecati dalla fauna selvatica alle colture agricole

e allevamenti zootecnici, per l’annualità 2024, i nominativi, compresi dal numero 1 al numero

2 dell’Allegato 2 “Elenco domande ammissibili ad indennizzo ma non finanziabili per carenza

di fondi” di n. 1 pagina;

- di liquidare per il tramite dell’ATC RI 1 le somme ammesse ad indennizzo ai beneficiari

ricompresi dal n.1 al n. 27 dell’Allegato 1 di cui sopra;

- di liquidare per il tramite dell’ATC RI 2 le somme ammesse ad indennizzo ai beneficiari

ricompresi dal n. 28 al n. 41 dell’Allegato 1 di cui sopra;

RITENUTO di trasmettere il presente provvedimento all’ADA di Rieti per i successivi adempimenti 

di competenza e per la notifica dello stesso all’ATC RI 1 e all’ATC RI 2, affinché, ai sensi dell’art. 

14, comma 14, della L.n.157/92 e dell’art. 29, comma 3,  della L.R. n. 17/95, i medesimi ATC 

provvedano, entro 10 giorni dalla notifica del presente atto, alla liquidazione degli indennizzi dei danni 

arrecati alle produzioni agricole e allevamenti zootecnici dalla fauna selvatica, relativi all’annualità 

2024,  in favore delle ditte ammesse all’indennizzo di cui all’Allegato 1;  

RITENUTO inoltre necessario che l’ATC RI 1 e l’ATC RI 2 provvedano a trasmettere, entro 15 giorni 

dalla data di liquidazione degli indennizzi, all’ADA di Rieti e all’Ufficio Caccia la rendicontazione e 

l’attestazione delle somme erogate; 

DETERMINA 

in conformità con le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

 di riconoscere l’indennizzo ai coltivatori diretti e agli imprenditori agricoli professionali, come

riportati nell’Allegato 1 alla presente di cui costituisce parte integrante;

 di approvare l’Allegato 1 “Elenco beneficiari ammessi ad indennizzo danni da fauna selvatica”,

composto di numero 2 pagine, parte integrante della presente determinazione;

 di approvare l’Allegato 2 “Elenco domande ammissibili ad indennizzo ma non finanziabili per

carenza di fondi”, composto di numero 1 pagina, parte integrante della presente

determinazione;

Pagina  4 / 8

Atto n. G08441 del 03/07/2025



 di ammettere all’indennizzo, nella percentuale del 68,80183% dell’importo ammissibile ed

entro i limiti dei massimali concedibili di aiuti in regime di “de minimis”, per i danni arrecati

dalla fauna selvatica alle colture agricole e allevamenti zootecnici, per l’annualità 2024 i

nominativi degli IAP e CD, compresi dal numero 1 al numero 41 dell’Allegato 1 “Elenco

beneficiari ammessi ad indennizzo danni da fauna selvatica”, di numero 2 pagine;

 di non ammettere all’indennizzo, per i danni arrecati dalla fauna selvatica alle colture agricole

e allevamenti zootecnici, per l’annualità 2024, i nominativi, compresi dal numero 1 al numero

2 dell’Allegato 2 “Elenco domande ammissibili ad indennizzo ma non finanziabili per carenza

di fondi” di n. 1 pagina;

 di liquidare per il tramite dell’ATC RI 1 le somme ammesse ad indennizzo ai beneficiari

ricompresi dal n.1 al n. 27 dell’Allegato 1 di cui sopra;

 di liquidare per il tramite dell’ATC RI 2 le somme ammesse ad indennizzo ai beneficiari

ricompresi dal n. 28 al n. 41 dell’Allegato 1 di cui sopra;

 di trasmettere il presente provvedimento all’ADA di Rieti per i successivi adempimenti di

competenza e per la notifica dello stesso all’ATC RI 1 e all’ATC RI 2, affinché, ai sensi dell’art.

14, comma 14, della L.n.157/92 e dell’art. 29, comma 3,  della L.R. n. 17/95, i medesimi ATC

provvedano, entro 10 giorni dalla notifica del presente atto, alla liquidazione degli indennizzi

dei danni arrecati alle produzioni agricole e allevamenti zootecnici dalla fauna selvatica,

relativi all’annualità 2024,  in favore delle ditte ammesse all’indennizzo di cui all’Allegato 1;

 che l’ATC RI 1 e l’ATC RI 2 provvedano a trasmettere, entro 15 giorni dalla data di

liquidazione degli indennizzi, all’ADA di Rieti e all’Ufficio Caccia la rendicontazione e

l’attestazione delle somme erogate.

Nel presente provvedimento ricorrono le condizioni di cui al D. Lgs n. 33 del 14 marzo 2013. 

Avverso il presente provvedimento amministrativo definitivo è ammesso ricorso giurisdizionale 

innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio ovvero ricorso straordinario al Capo dello 

Stato rispettivamente nel termine di 60 (sessanta) e di 120 (centoventi) giorni dalla data di 

pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

La presente determinazione sarà pubblicata: 

- sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio;

- sul sito web della Regione Lazio www.regione.lazio.it;

- nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art.26, comma 2 e dell’art. 27 del

D. Lgs n.33/2013.

Il Direttore  

Dott. Roberto Aleandri 

Pagina  5 / 8

Atto n. G08441 del 03/07/2025



ALLEGATO 1

ATC
n° 

Progressivo
Ragione Sociale CODICE FISCALE Partita IVA

Indennizzo 
calcolato

Indennizzo concesso 
(68,80183% dell'indennizzo 
calcolato e nel rispetto dei 

massimali in regime "de 
minimis")

SIAN COR Visura Aiuti
Visura De 
minimis

CUP

RI1 1 BAIOCCHI GIORGIO OMISSIS OMISSIS 700,00 € 481,61 € 2294285 33963178 33963179 F63C25000570003

RI1 2 BERTI MARCO (2 pratiche) OMISSIS OMISSIS 5.025,00 € 3.457,29 € 2294286 33963181 33963183 F23C25000770003

RI1 3 CAVEZZI ELVIRA OMISSIS OMISSIS 724,80 € 498,68 € 2294287 33963186 33963184 F73C25000420003

RI1 4 CESARETTI ANGELA OMISSIS OMISSIS 1.350,00 € 928,83 € 2294288 33963188 33963187 F83C25000640003

RI1 5 CESARETTI MARCELLO (2 pratiche) OMISSIS OMISSIS 1351,90 € 930,13 € 2294289 33963191 33963190 F23C25000790003

RI1 6 D'ANNIBALE CINZIA OMISSIS OMISSIS 750,00 € 516,01 € 2294290 33963194 33963193 F23C25000800004

RI1 7 D'ALESSIO ERNESTO OMISSIS OMISSIS 645,00 € 443,77 € 2294291 33963229 33963230 F73C25000440003

RI1 8 DE ANGELIS MARIO OMISSIS OMISSIS 288,00 € 198,15 € 2294292 33963231 33963232 F73C25000450003

RI1 9
DI PASQUANTONIO MARIELLA  

(2 pratiche)
OMISSIS OMISSIS 725,40 € 499,09 € 2294293 33963233 33963234 F73C25000460003

RI1 10
EREDI COLLETTI ROBERTO  

(2 pratiche) 
OMISSIS 1500,00 € 1032,03 € 2294294 33963237 33963239 F83C25000690003

RI1 11 EREDI MAURIZI AUGUSTO OMISSIS OMISSIS 12.544,00 € 8.630,50 € 2294295 33963241 33963240 F43C25000250003

RI1 12 FERRONI ANDREA OMISSIS OMISSIS 1.750,00 € 1.204,03 € 2294296 33963246 33963247 F23C25000830003

RI1 13 FUNARI LUCA OMISSIS OMISSIS 746,00 € 513,26 € 2294297 33963249 33963248 F63C25000630003

RI1 14 GENTILE MAIKO (2 pratiche) OMISSIS OMISSIS 1277,70 € 879,08 € 2294298 33963252 33963250 F73C25000490003

RI1 15 GENTILE SEBASTIANO OMISSIS OMISSIS 632,00 € 434,83 € 2294299 33963254 33963255 F73C25000500004

RI1 16 LATTANZI ELISA OMISSIS OMISSIS 10.943,00 € 7.528,98 € 2294300 33963256 33963253 F63C25000640003

RI1 17 MANNUCCI ARMANDO OMISSIS OMISSIS 3.925,50 € 2.700,82 € 2294301 33963299 33963302 F93C25000250003

RI1 18 MENICHELLI ALESSANDRO OMISSIS OMISSIS 623,00 € 428,64 € 2294302 33963298 33963301 F93C25000260003

RI1 19 PANICONI ROSA OMISSIS OMISSIS 1.050,00 € 722,42 € 2294303 33963304 33963306 F23C25000850003

RI1 20 PERILLI ALFREDO OMISSIS OMISSIS 2.970,00 € 2.043,41 € 2294304 33963305 33963307 F73C25000540003

RI1 21 PLACIDI VITTORIO OMISSIS OMISSIS 2.221,40 € 1.528,36 € 2294305 33963308 33963309 F83C25000750003

RI1 22 ROSATI GAETANO OMISSIS OMISSIS 759,00 € 522,21 € 2294306 33963310 33963312 F73C25000550003

RI1 23
SAN PASTORE SOC.AGRICOLA A R.L. 

CON SOCIO UNICO
OMISSIS 4.200,00 € 2.889,68 € 2294307 33963313 33963314 F33C25000430003

RI1 24 SCIARRA VINCENZO OMISSIS OMISSIS 2.482,00 € 1.707,66 € 2294308 33963317 33963316 F73C25000560003

RI1 25 SINIBALDI VALERIO OMISSIS OMISSIS 3.780,00 € 2.600,71 € 2294309 33963315 33963318 F63C25000650003

RI1 26 SPAGNOLI GIULIO (2 pratiche) OMISSIS OMISSIS 664,00 € 456,84 € 2294310 33963324 33963321 F73C25000570003

RI1 27
TONI LUCIANO-PAOLETTI SILVIA-

SPERANZA LORETANA SS 
OMISSIS OMISSIS 14.175,00 € 9.752,66 € 2294311 33963323 33963322 F43C25000280003

77.802,70 € 53.529,68 €

Elenco beneficiari ammessi ad indennizzo danni da fauna selvatica

TOTALE ATC RI1

Pagina 1 di 2
Pagina  6 / 8

Atto n. G08441 del 03/07/2025



ALLEGATO 1

ATC
n° 

Progressivo
Ragione Sociale CODICE FISCALE Partita IVA

Indennizzo 
calcolato

Indennizzo concesso 
(68,80183% dell'indennizzo 
calcolato e nel rispetto dei 

massimali in regime "de 
minimis")

SIAN COR Visura Aiuti
Visura De 
minimis

CUP

Elenco beneficiari ammessi ad indennizzo danni da fauna selvatica

RI2 28 COLANTONI MANUEL OMISSIS OMISSIS 4.805,35 € 3.306,17 € 2294312 33963363 33963365 F13C25000660003

RI2 29
COLASANTI UMBERTINA  

(2 pratiche)
OMISSIS OMISSIS 3.764,50 € 2.590,05 € 2294313 33963367 33963369 F23C25000860003

RI2 30
CATTIVERA PASQUALE  

(3 pratiche)
OMISSIS OMISSIS 2.063,26 € 1.419,56 € 2294314 33963366 33963370 F33C25000440003

RI2 31 FOFFI MARIA OMISSIS OMISSIS 2.232,00 € 1.535,66 € 2294315 33963375 33963371 F23C25000870003

RI2 32 FUSACCHIA LUANA OMISSIS OMISSIS 1.616,90 € 1.112,46 € 2294316 33963372 33963374 F13C25000670003

RI2 33 GIOVANNELLI ELENIO OMISSIS OMISSIS 584,22 € 401,95 € 2294317 33963376 33963377 F33C25000450003

RI2 34 IACOBONI SANDRO OMISSIS OMISSIS 37.534,00 € 25.824,08 € 2294318 33963384 33963381 F13C25000680003

RI2 35 LIGUORI ALICE OMISSIS OMISSIS 328,19 € 225,80 € 2294319 33963382 33963380 F43C25000290003

RI2 36 PORTOLESE RITA OMISSIS OMISSIS 1.795,00 € 1.234,99 € 2294320 33963383 33963379 F73C25000590003

RI2 37 POSCENTE GIUSEPPE (3 pratiche) OMISSIS OMISSIS 8.150,00 € 5.607,35 € 2294321 33963390 33963389 F83C25000760003

RI2 38 SANTARELLI RICCARDO OMISSIS OMISSIS 8.855,00 € 6.092,40 € 2294322 33963391 33963395 F13C25000690004

RI2 39 SINCERI LUIGINO OMISSIS OMISSIS 750,00 € 516,01 € 2294323 33963430 33963433 F93C25000270003

RI2 40 VALERI SAMUELE OMISSIS OMISSIS 536,80 € 369,33 € 2294324 33963429 33963437 F13C25000700003

RI2 41 VALLOCCHIA FLORA OMISSIS OMISSIS 4.410,00 € 3.034,16 € 2294325 33963434 33963445 F23C25000900003

77.425,22 € 53.269,97 €TOTALE ATC RI2

Pagina 2 di 2
Pagina  7 / 8

Atto n. G08441 del 03/07/2025



ALLEGATO 2 

1 

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI AD INDENNIZZO MA NON FINANZIABILI PER CARENZA DI FONDI 

n° 
Progressivo 

ATC Ragione Sociale Codice fiscale / Partita IVA 
Priorità 
IAP/C.D.  
(SI/NO) 

1 RI 1 
CASALE NIBBI AZIENDA 

AGRICOLA S.S. (n. 2 
pratiche) 

OMISSIS NO 

2 RI 2 PLACIDI VITTORIO OMISSIS NO 

Pagina  8 / 8

Atto n. G08441 del 03/07/2025


